

Przeclaw, dnia 07.07.2022 r.

Znak sprawy: IR.271.46.2022

-Wykonawcy biorący udział w postępowaniu-

dotyczy: przetargu na Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania dla Gminy Przeclaw w ramach projektu „Cyfrowa Gmina”,

- A. Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający – Gmina Przeclaw, ul. Kilińskiego 7, 39-320 Przeclaw **przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

W nawiązaniu do zapytania skierowanego dn. 01.07.2022 r. Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 1:

Pytanie dotyczy: Załącznik Nr 4 do SWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia obejmujący minimalne parametry. Część 2. Oprogramowanie do tworzenia kopii zapasowych (backup) dla serwera i stanowisk roboczych, dostawa programu antywirusowego dla serwera i stanowisk roboczych, rozbudowa zabezpieczeń logicznych – firewall, oprogramowanie biurowe na stanowiska robocze 2.4 Rozbudowa zabezpieczeń logicznych – firewall – 1 szt,

Obszar wymagań: Filtr dostępu do stron www

„Pkt. 5 Urządzenie nie jest limitowane pod względem kategorii URL dodawanych przez administratora.”

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, które nie jest limitowane pod względem dodanych adresów URL do kategorii, jednak sama ilość kategorii była limitowana?

Odpowiedź Zamawiającego 1:

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 2:

Pytanie dotyczy: Załącznik Nr 4 do SWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia obejmujący minimalne parametry. Część 2. Oprogramowanie do tworzenia kopii zapasowych (backup) dla serwera i stanowisk roboczych, dostawa programu antywirusowego dla serwera i stanowisk roboczych, rozbudowa zabezpieczeń logicznych – firewall, oprogramowanie biurowe na stanowiska robocze 2.4 Rozbudowa zabezpieczeń logicznych – firewall – 1 szt,

Obszar wymagań: Raportowanie

„Pkt. 6 W ramach podstawowej licencji zamawiający powinien otrzymać możliwość

korzystania z dedykowanego systemu zbierania logów i tworzenia raportów w postaci wirtualnej maszyny.”

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie z możliwością rozbudowy o dedykowany system zbierania logów i tworzenia raportów?”

Odpowiedź Zamawiającego 2:

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

W nawiązaniu do zapytania skierowanego dn. 04.07.2022 r. Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 1:

W części 1, punkcie 1.1 „Zestaw komputerowy” Zamawiający wymaga dostawy systemu operacyjnego. Czy zastosowany system operacyjny musi obsługiwać usługę Active Directory?

Odpowiedź Zamawiającego 1:

Zamawiający potwierdza, system musi obsługiwać usługę katalogową Active Directory lub funkcjonalnie równoważną – użytkownik raz zalogowany z poziomu systemu operacyjnego stacji roboczej ma być automatycznie rozpoznawany we wszystkich modułach oferowanego rozwiązania bez potrzeby oddzielnego monitowania go o ponowne uwierzytelnienie się.

- B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.**
- C. Jednocześnie Zamawiający informuje, że pozostała treść Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.**

Z up. Burmistrza
mgr Janusz Kralowski
SEKRETARZ GMINY

.....
(podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)